
Прилог 3

Расходна 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***

401  Основни плати
139,142,354 152,091,426 26,755 0 

402 Придонеси за социјално осигурување
190,785,198 46,721,929 0 0 

403 Останати придонеси од плати
16,889,635 31,482 0 0 

404 Надоместоци
300,638,790 1,498,356 146,007 2,965,311 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи)
45,000 0 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи)
12,085,971 339,614,338 23,206,203 0 

420 Патни и дневни расходи
12,249,670 1,080,129 813,728 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
2,980,775,115 196,871,494 231,235,325 24,146,877 

423 Материјали и ситен инвентар
1,847,420,621 875,566,455 67,474,849 1,540,625 

424 Поправки и тековно одржување
687,479,360 110,248,514 24,555,210 5,932,289 

425 Договорни услуги
1,866,999,703 375,965,283 52,016,146 7,204,886 

426 Други тековни расходи
3,146,198,050 50,704,659 6,672,263 1,622,004 

427 Привремени вработувања
25,274,986 8,882,949 482,920 0 

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ
221,423 0 0 0 

442 Наменски дотации
1,752,933 0 0 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори
81,681,502 0 55,270,985 36,674,663 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори
720,156,026 116,516,705 118,656,080 112,126,519 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт
0 101,916 101,916 0 

461 Субвенции за јавни претпријатија
2,060,667 4,600,000 150,400,000 0 

463 Трансфери до невладини организации
63,956,259 4,864,223 299,028 299,028 

464 Разни трансфери
903,349,898 80,297,052 41,004,479 30,021,926 

465 Исплата по извршни исправи
310,345,709 381,183 0 0 

471 Социјални надоместоци
3,240,417 19,561 0 0 

480 Купување на опрема и машини
157,165,412 167,402,142 18,927,479 486,603 

481 Градежни објекти
133,900,998 9,876,534 2,351,540 0 

482 Други градежни објекти
1,539,148,724 637,222,192 294,290,893 31,649,901 

483 Купување на мебел
5,072,489 581,961 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви
260,007 22,718,801 211,330,278 211,330,278 

485 Вложувања и нефинансиски средства
875,625,067 236,983,312 106,784,029 252,570,500 

486 Купување на возила
42,336,063 211,974,816 9,132,289 42,179,114 

488 Капитални дотации до ЕЛС
0 409,520 0 0 

489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации
9,387,713 1,235,473 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори
573,323,045 282,336,975 2,572,160,814 1,509,948,084 

492 Отплата на главнина кон домашни институции
11,649,390 1,242,278,792 1,378,088,622 1,143,506,561 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт
36,363,768 28,777,787 81,840,148 4,253,165,444 

Вкупно:Вкупно:Вкупно:Вкупно: 16,696,981,960 16,696,981,960 16,696,981,960 16,696,981,960 5,207,855,958 5,207,855,958 5,207,855,958 5,207,855,958 5,447,267,986 5,447,267,986 5,447,267,986 5,447,267,986 7,667,370,612 7,667,370,612 7,667,370,612 7,667,370,612 

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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